



Grønneparken ApS

Dronningholmvej 7
9600 Aars
CVR-nr. 39756846

Årsrapport 01.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Birgit Michelle Lind Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønneparken ApS
Dronningholmvej 7
9600 Aars

CVR-nr.: 39756846

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på videresalg eller udlejning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et underskud på 103 t.kr. og en negativ egenkapital på 53 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabets investeringsejendom er endnu ikke færdiggjort, hvorfor der endnu ikke er lejeindtægter i selskabet.

Selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om tabt selskabskapital.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via egen drift de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(103.430)
Andre finansielle indtægter		12.002
Andre finansielle omkostninger		(11.489)
Årets resultat		(102.917)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(102.917)
Resultatdisponering		(102.917)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.176.469
Materielle aktiver	1	4.176.469
Anlægsaktiver		4.176.469
Andre tilgodehavender		512.002
Tilgodehavender		512.002
Likvide beholdninger		46.416
Omsætningsaktiver		558.418
Aktiver		4.734.887

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(102.917)
Egenkapital		(52.917)
Bankgæld		928.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.773.681
Anden gæld		64.786
Kortfristede gældsforpligtelser		4.787.804
Gældsforpligtelser		4.787.804
Passiver		4.734.887
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(102.917)	(102.917)
Egenkapital ultimo	50.000	(102.917)	(52.917)

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	4.176.469
Kostpris ultimo	4.176.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.176.469
Indregnede renter	326.360

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskaberne Gartnerparken Lystrup ApS, Birgit Olesen ApS, Solbakken 4 Aars ApS, Anlægsvej 8 & 12 Aars ApS, Birgit Olesen Holding ApS, Kongeparken ApS, Ejendomsselskabet Krekærlund ApS, Møllevej 14, Aars ApS, Ejendomsselskabet Engskovhave ApS er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.773 t.kr.
